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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo

20 marca zakończyła się III edycja Targów Wyposażenia i Technologii Laboratoryjnych
LABS EXPO. Wydarzenie, które odbywało się w Poznaniu, przyciągnęło liczne grono
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uczestników i cieszyło się ogromnym zainteresowaniem ze strony profesjonalistów z branży
laboratoryjnej.

Podczas targów producenci i dystrybutorzy mieli okazję zaprezentować swoje najnowocześniejsze
technologie i innowacyjne rozwiązania przeznaczone do laboratoriów. Był to czas inspirujących
spotkań, wymiany doświadczeń oraz nawiązywania cennych kontaktów biznesowych.

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko oraz wzięli udział w naszym
wykładzie na temat: Kluczowe kompetencje w projektowaniu laboratorium: czynniki sukcesu
i ryzyko porażki w procesie inwestycyjnym. Było nam niezmiernie miło podzielić się naszą wiedzą
i doświadczeniem.

Targi LABS EXPO ponownie udowodniły, że są kluczowym wydarzeniem dla branży laboratoryjnej,
łączącym profesjonalistów i dostawców nowoczesnych rozwiązań. Już teraz z niecierpliwością
czekamy na kolejną edycję i kolejne inspirujące spotkania!
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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Noworodki mają podwyższone poziomy
biomarkera choroby Alzheimera
Informuje pismo „Brain Communications”.
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Zaawansowany rak szyjki macicy – przełamać
tabu
Kobiety z rakiem szyjki macicy wciąż pozostają w cieniu.
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39 projektów z dofinansowaniem - Welcome
to Poland 2024
39 projektów z 37 instytucji na łączną kwotę 18,8 mln zł.
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dotyk uspokaja i daje poczucie bliskości Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja Bez amoniaku nie
będzie ci tak łatwo, raku! Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z kapsułą Dragon Naukowcy z
Łukasiewicza opracowali hydrożele z polimerów naturalnych Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
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rakieta z kapsułą Dragon Naukowcy z Łukasiewicza opracowali hydrożele z polimerów naturalnych
Gatunki inwazyjne roślin są potężnym zagrożeniem dla rodzimej flory Ekspertka: dotyk uspokaja i
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opracowali hydrożele z polimerów naturalnych  
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